
２０２５年７月１７日 

 

会員の皆様へ 

                    セントラルウェルネスクラブ長沼 

                                

クラブ名称変更のお知らせ 

 

拝啓  

盛夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび当クラブでは、クラブの名称を下記の通り変更させていただくこととな

りました。なお、名称変更に伴う運営形態や運営会社に変更はございません。 

 今後とも、皆様によりご満足いただけるクラブづくりを目指し、スタッフ一同一層の努

力を重ねてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

１．クラブ名称の変更について 

変更前 セントラルウェルネスクラブ長沼 

           変更後 セントラルウェルネスクラブワンズモール長沼 

          ※なお、今回の名称変更に伴いクラブの運営形態および運営会社に変更

はございません。 

 

２．名称変更の適用日  

        ２０２５年９月１日（月）より 

 

３．その他   ご不明な点がございましたらクラブ０４３－２１５－２６１５までお問

い合せくださいますようお願い申し上げます 

      

     

以 上 


